Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas

Departamento de Bioquímica

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES – 002/2025

 PRORROGAÇÃO - PRAZO DE INSCRIÇÕES

DISCIPLINA: BIOQUÍMICA

O Prof. Dr. Jurandir Fernando Comar,
Chefe do Departamento de Bioquímica,
DBQ, torna público a prorrogação do
prazo de inscrições para a seleção de
monitor para a área de Bioquímica para o
ano de 2025.

I. Novo prazo de inscrições:

I.I       Fica prorrogado o prazo de inscrições no Programa de Monitoria para o Curso de
Bioquímica conforme segue:

I.II        Reinício das inscrições: 19 de maio de 2025
             Término das inscrições: 25 de maio de 2025

II          Forma de inscrição:

II.I      As inscrições serão feitas de forma remota. O(a) candidato(a) deverá reunir toda a
documentação exigida no Edital de seleção de monitores - 001/2025 e enviar para o e-mail:
sec-dbq@uem.br até às 23h59 do dia 25 de maio de 2025.

_______________________________________
Prof. Dr. Jurandir Fernando Comar

Chefe do Departamento de Bioquímica

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4846 • Fax: 3261.4714 • E-mail: sec-dbq@uem.br •